
HLA VNí MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01/01/001447/2017/127 
Objednávka je uzavfrina ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/*' 16 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoní , ve zněnf pozdějších předpísú, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvnf vztah mezi Objednatele n a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká. povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli I vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvn{ odměnu. , 

Objednatel: Hlavní 

s[dlo: 

osoba: 
teL spojení: 
Ía..'C 
e-mail: 

INázev 

Mariánské nám.J./2 
110 01 Praba 1 

sídlo! 
I 

Z+M Partner, sr.o. 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostrava 

· - kancelářské potřeby z katalogu (2f; ~<>žada·vkii) 

Místo dodání: rozvoz tul 

~-C_eJ!-;l..za.p.W!llět plněni be:z Dfl:I~' =-c;-
(cenaje max.imáfni a nepřekročUeln.á a zalu·nuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaloiené v sóuvislosli s !'eali::aci předmětu plněni) 

Cena ta předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle plam,Ýéh práVních pfedpiúi) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: i 
Termín plněnf: ihned I 

Místo plněni: Odboty MHMP 

299 822,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azáJonač. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani: , 

Platební podmfnky: i 
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základ~ vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankoVllím převodem na ú~et Dodavatele specifikovaný na~aňovém dokladu {faktufe). 
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2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitost/ ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o danl z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 1 

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předjnět a čislo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako přlloha 
faktury apod.). ~ 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedenélv této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovf: případě se přeruší plynut! ]blity splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného dravého dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Smluvní strany této objedtlávky výslovně souhlas[ s tfm, ab)i tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejněipřistupná a která obsahuje údaje o jejfch účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího p~pisu a její text 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objepnávce :1epovažuji zaobchodnl tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občanského zákonfku a udělují svolen! k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšfch 
p'odmínek. , 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že nveťejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách óčinnosti některých' smluv, uveřejňování těchto smluv a o regisn·rr smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisecl1, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvnimi strana~ i. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci t~o objednávky Objepnateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendál'ntch 

dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzaVl'etJi objednávky zaniká. 
i Smluvni sankce: 

1. Při prodlení Dodavatele s pl'edánún předmětu plněni dle tétoi objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněn[ včdtně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů odjejfho domčenL 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez vyJ:rrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

I 
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